
 

PORTARIA Nº 002/2025 

 

 “Faz exoneração a pedido de 
servidor público efetivo, declarando 
a vacância do cargo de Auxiliar 
Administrativo, e dá outras 
providências. ” 

 

 

ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA, Presidente do Consórcio 
Intermunicipal de Saúde – CONISA, no uso das atribuições que a Lei e o Estatuto da Entidade 
lhe confere, considerando o requerimento apresentado à Diretoria do Consórcio, com pedido 
de exoneração do cargo público, por motivos particulares e não mais manifestação de interesse 
em exercer serviços como servidora pública do CONISA. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Exonerar a pedido a servidora KATIENE CHIAMENTI DE 
OLIVEIRA, portadora do CI. nr 2099856061 e do CPF. nr 007.066.660-11, do cargo efetivo 
de AUXILIAR ADMINISTRATIVO deste Consórcio, declarando vacância do referido Cargo 
a partir desta data. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Nonoai-RS., 10 de outubro de 2025. 

 

 

ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA 

Presidente do CONISA 

 

 

 

 

 

 


		2025-10-10T10:14:05-0300
	ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA:02697992901




